
 

 

KONSERTER I SOSIALE INSTITUSJONER I AKERSHUS 
 

Denne konsertserien er kommet i stand gjennom et samarbeide 

mellom Akershus musikkråd, Viken fylkeskommune og 

kommunene i Akershus.  

Konsertserien inngår fra 2008 som ledd i ”Den kulturelle 

spaserstokken”, og omfatter 9 arrangementer pr år. 

 

Det er viktig at publikum er forberedt i god tid før 

konserten og at lokalet er klargjort. Erfaringene viser 

også at det er en fordel å forberede publikum på 

innholdet i konserten, f.eks. i en samlingsstund noen 

dager før konserten. Dette for å høyne forventningene 

og forklare hva som skal skje, 

Vi håper dere tar vel imot musikerne og ønsker lykke til 

med konsertopplevelsen 

God konsert! 

Konserten arrangeres av institusjonen. Konsertene er produsert av Akershus 
musikkråd og Viken fylkeskommune 

 

 
”Juleminner” 

Artister: Søskenduo`n Fredsrud 

 

 Sted:   

 Dag:    

 Kl:     

 



 

 

 

”Juleminner” 

«Juleminner» - er en hyggelig julekonsert der søskenduo’n 

Fredsrud deler minner fra sine julefeiringer som barn gjennom 

musikk og historier.  

Med et nostalgisk utrykk både i klesstil og repertoar fremfører 

de sanger på både norsk og engelsk fra både sin egen og 

«mormors» tid.  

«Søskenduo’n Fredsrud»: består av Rebekka og Eirik 

Fredsrud som kommer fra Vestby. Sang og musikk har alltid 

vært en sentral del av livet til søskenparet. Rebekka har studert 

musikk og teater ved Bårdar Akademiet og Bårdar 

International. Etter endte studier har hun jobbet som solist, 

lærer i sang og teater, og som daglig leder/medlem i vokaltrioen 

«The Attitunes». Rebekka jobber også på et Aktivitetssenter for 

eldre på Moer sykehjem i Ås kommune.  

Eirik har studert et år på Bårdar Akademiet og har en bachelor i 

Populærmusikk ved Høyskolen Kristiania. Eiriks 

hovedinstrument er gitar, men han er også en dyktig bassist og 

sanger. Søskenparet var sist å se i forestillingen «Vel møtt 

igjen» - En hyllest til The Monn Keys på Chat Noir teater mars 

2022. Forestillingen er produsert av «The Attitunes». Foruten 

om musikken er søskenparet opptatt av å ta vare på de gamle 

musikktradisjonene.  

Søskenduo’n har bred erfaring med å stå på scenen. 

 


